Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 1 de 1

Edital nº 37/2019 Linha Nova - RS, 27 de Maio de 2019.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para divulgar que:

1. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previstos no Edital de Abertura nº 018/2019, conforme previsto no
subitem 5.3.4 do Concurso Público para os cargos AGENTE ADMINISTRATIVO e ATENDENTE DE ESCOLA e tendo persistido
o empate;

2. CONVIDA os candidatos relacionados abaixo para comparecerem ao ato público de sorteio, que será realizado pela

Comissão Executiva no dia 28 de maio de 2019, às dez horas, tendo por local a Prefeitura Municipal de Linha Nova.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Disputando o 43º e 44º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
008 ADRIANO FISCHER DA SILVA 16,00 10,00 14,00 06,00 04,00 50,00  50,00*
354 RENAN RAMALHO RODRIGUES 16,00 10,00 14,00 06,00 04,00 50,00  50,00*

CARGO: ATENDENTE DE ESCOLA

Disputando o 28º e 29º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
087 ISLA TAÍS RABER 36,00 08,00 10,00 04,00 06,00 64,00  64,00*
151 ROSANE DO MONTE 36,00 08,00 10,00 04,00 06,00 64,00  64,00*

3. Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público de sorteio. O não comparecimento do
mesmo ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 27 de maio de 2019.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal